
Id: A10CFEF0-E2D2-4492-8B07-A8C1CCE52BEA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Małkinia Górna w zakresie pomocy społecznej „Prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego o zasięgu gminnym” . 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Małkinia Górna nr 
57/IX/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Jan Borowy – Przewodniczący Komisji Członkowie: 

2. Elżbieta Kazimierczuk 

3. Leszek Dębek 

4. Witold Biegaj do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego w gminie 
Małkinia Górna w zakresie pomocy społecznej „ Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu gminnym”. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) merytoryczna ocena ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z dyspozycja art. 15 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) sporządzenie listy ocenianych ofert zgodnie z przyznaną punktacją; 

3) propozycja podziału środków finansowych na poszczególne referaty; 

4) ogłoszenie wyniku otwartego konkursu ofert. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski


